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Luottamuksellinen 

1 Tausta  
Toimeksisaaja on sitoutunut Melan kanssa solmimallaan Toimeksiantosopimuksella 
käyttämään maatalousyrittäjien lomituspalveluissa Melan toimeksisaajan käyttöön 
osoittamaa maatalouslomituksen hallintotehtäviin suunniteltua tietojärjestel-
mää/tietojärjestelmiä sekä pitämään tietojärjestelmät oman paikallisyksikkönsä toi-
mialueen osalta tiedoiltaan ajan tasalla.  
 
Nykyisin käytössä oleva tietojärjestelmä on Lomitusnetti. Mela on käynnistänyt tie-
tojärjestelmän uudistushankkeen, jolla Lomitusnetti korvataan uudella tietojärjestel-
märatkaisulla, jonka on suunniteltu tulevan käyttöön vuonna 2027. 

 
Uusi tietojärjestelmäratkaisu tulee sisältämään  

- Lomitusjärjestelmän, jossa haetaan lomituspalveluja, käsitellään ja tehdään 
näihin liittyviä päätöksiä, muodostetaan laskutusaineisto sekä viestitään eri 
toimijoille 

- Työvuorosuunnittelujärjestelmän, jossa lomittajien työvuorot suunnitellaan, 
ja johon lomittajat tallentavat tiedot tehdyistä työvuoroista ja kilometrikor-
vaukseen oikeuttavista matkoista  

- Lomitustyöajan laskentajärjestelmän (TTS Manager), jossa määritellään lomi-
tuspalvelulain 8 §:ssä tarkoitettu maatalousyrityksen kokonaistyöaika.  

 
Tällä Toimeksiantosopimuksen liitteellä sovitaan tarkemmin uuden Lomituksen tie-
tojärjestelmäratkaisun käyttöönotosta, kehittämisestä ja ylläpidosta sekä niihin liitty-
vien vastuiden jakautumisesta Melan ja paikallisyksikön välillä. Vanhan järjestelmän 
(Lomitusnetti) osalta vastuut menevät siten kuin osapuolten välisellä yhteisrekiste-
rinpitäjyyssopimuksella on sovittu.   
 
Lomituksen uuden tietojärjestelmäratkaisun yhteisrekisterinpitäjyydestä ja henkilö-
tietojen käsittelystä tullaan sopimaan erillisellä yhteisrekisterinpitäjyyssopimuksella 
ennen tietojärjestelmäratkaisun käyttöönottoa.  
 

2 Tietojärjestelmäratkaisun tekninen toimivuus, lainmukaisuus ja kehittäminen 
 
Mela vastaa lomitusjärjestelmän toimeenpanijana Lomituksen tietojärjestelmärat-
kaisun teknisestä toimivuudesta.  
 
Mela vastaa Lomitusjärjestelmän lainmukaisuudesta ja tarkoituksenmukaisesta toi-
minnasta. Työvuorosuunnittelujärjestelmän lainmukaisuudesta ja tarkoituksenmu-
kaisesta toiminnasta vastaavat paikallisyksiköt. Muiden tietojärjestelmäratkaisuun 
kuuluvien järjestelmien osalta Mela vastaa niiden lainmukaisuudesta ja tarkoituksen-
mukaisesta toiminnasta.  
 
Lomitusjärjestelmän kehittämisestä vastaa Mela. Työvuorosuunnittelujärjestelmän 
kehittämisestä vastaa IT-yhteistyöryhmä, jonka tehtävät on määritelty luvussa 8. 
Muiden tietojärjestelmäratkaisuun kuuluvien järjestelmien osalta Mela vastaa niiden 
kehittämisestä. 

 
Mikäli lomituksen tietojärjestelmäratkaisussa ilmenee ongelmia tai vikoja, Mela vas-
taa tarkoituksenmukaisista korjaustoimenpiteistä, jotka toteuttaa Melan järjestelmä-
toimittaja. 
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Luottamuksellinen 

 
Mela ja lomituksen paikallisyksikkö vastaavat kumpikin osaltaan siitä, että lomituk-
sen tietojärjestelmäratkaisua käytetään asianmukaisesti. Sopijapuolet vastaavat 
kumpikin omien laitteistojensa, järjestelmien ja viestintäverkkojensa tietoturvasta. 

 
3 Tietojärjestelmäratkaisun tietoturva ja tietosuoja 
 

Mela vastaa tietojärjestelmäratkaisun tietoturvasta.  
 
Tietojärjestelmäratkaisun tietosuojasta, yhteisrekisterinpitäjyydestä ja henkilötieto-
jen käsittelystä sovitaan tarkemmin osapuolten välisellä yhteisrekisterinpitäjyyssopi-
muksella. 

 
4 Tietojärjestelmäratkaisun kustannukset 
 

Paikallisyksikkö hankkii ja ylläpitää Lomituksen tietojärjestelmäratkaisun käyttöön 
tarvittavat laitteet ja tietoliikenneyhteydet. Mela ei veloita paikallisyksikköä Lomi-
tuksen tietojärjestelmäratkaisun käytöstä. Mela vastaa järjestelmän käyttöönotosta 
ja kehittämisestä aiheutuvista kustannuksista. Mela vastaa järjestelmän ylläpito- ja 
käyttökustannuksista.  
 

5 Vastuu integraatioiden toteutuksesta ja rajapintojen toiminnasta sekä kustannuksista 
 

Lomitusjärjestelmäratkaisu sekä saa tietoja muista järjestelmistä että välittää tietoja 
muihin järjestelmiin. 
 
Mela vastaa Lomitusjärjestelmän integraatioista Työvuorosuunnittelujärjestelmään, 
TTS Manager -järjestelmään, Melan omiin järjestelmiin sekä muihin kolmansien osa-
puolten järjestelmiin (esim. ETK, verottaja). Mela vastaa siis näiden integraatioiden 
toteutuksesta ja toteutuksesta aiheutuvista kustannuksista. Mela vastaa myös kus-
tannuksista, jotka syntyvät integroinnin takia muissa edellä mainituissa järjestel-
missä tehtävistä muutoksista.  
 
Mela vastaa Työvuorosuunnittelujärjestelmän ja Lomitusjärjestelmän rajapinnasta ja 
integraatiosta Melan Suomi.fi -palveluväylään asti. Mela julkaisee tarjottavat palve-
lut suomi.fi liityntäkatalogissa ja ohjeistaa kuntia tarvittavista toimenpiteistä. Kunta 
vastaa molempien järjestelmien osalta niiden integroinnista Melan Suomi.fi -palvelu-
väylän palomuurista eteenpäin kunnan oman suomi.fi -palveluväylän kautta kunnan 
omiin järjestelmiin eli asianhallinta-, arkistointi-, hr- ja palkkajärjestelmiin. Kunta vas-
taa myös kustannuksista, jotka syntyvät integroinnin takia kunnan järjestelmissä teh-
tävistä muutoksista.  

 
6 Ohjeistus ja perehdytys 
 

Mela sitoutuu huolehtimaan siitä, että tietojärjestelmäratkaisun käyttäjille järjeste-
tään perehdytystä ja neuvontaa. Paikallisyksikkö sitoutuu siihen, että tietojärjestel-
märatkaisua käytetään annettujen ohjeiden mukaisesti. 
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Luottamuksellinen 

Melalla on oikeus estää paikallisyksikköä käyttämästä lomituksen tietojärjestelmä-
ratkaisua, jos ilmenee, että sitä käytetään tämän sopimuksen vastaisesti. 

 
7 Käyttövaltuudet ja niiden hallinta 

 
Oikeus Lomituksen tietojärjestelmäratkaisun käyttöön on vain sellaisilla henkilöillä, 
jotka tarvitsevat käyttöoikeuden työtehtäviensä hoitamiseksi. 
 
Käyttövaltuuksien myöntämisestä, hallinnasta, tarkastusoikeudesta ja muista tieto-
järjestelmäratkaisun käyttövaltuuksiin liittyvistä asioista tullaan sopimaan tarkem-
min tällä liitteellä ennen kunkin tietojärjestelmäratkaisuun kuuluvan järjestelmän 
käyttöönottoa. 
 

8 IT-yhteistyöryhmä 
 
8.1 IT-yhteistyöryhmän perustaminen, kokoonpano ja toiminta 
 

Mela ja sen kanssa toimeksiantosopimuksen tehneet kunnat perustavat it-yhteistyö-
ryhmän. Toimeksisaaja sitoutuu nimeämään edustajan it-yhteistyöryhmään. 
 
IT-yhteistyöryhmän puheenjohtajana ja sihteerinä toimivat Melan edustajat, ellei 
ryhmässä sovita toisin. 
 
IT-yhteistyöryhmä kokoontuu kerran kuukaudessa tai sovitusti harvemmin.  
 
Tarkemmasta käytännön toteutuksesta ja toimintamallista sovitaan it-yhteistyöryh-
mässä. 
 

8.2 IT-yhteistyöryhmän tehtävät ja vastuut 
 

IT-yhteistyöryhmän ja sen jäsenten tehtävänä on  
- tietojärjestelmäuudistushankkeen tukeminen  
- valmistaa omaa organisaatiota muutokseen ja varmistaa osaaminen jatkuvana 

prosessina 
- paikallisyksiköiden yhteisvastuulla olevista tehtävistä huolehtiminen (ks. vas-

tuunjakotaulukko luku 10) 
- nimetä vastuulliset määrittelijät, jotka tekevät yhteistyötä järjestelmätoimitta-

jien ja Melan kanssa 
- nimetä testaajat 
- suorittaa kehittämistehtäviin liittyvää priorisointia kustannushyötyanalyysin pe-

rusteella  
- koordinoida paikallisyksikössä esille tulleita it-kehittämistarpeita ja esitellä niitä 

it-yhteistyöryhmässä 
- vastata paikallisyksikkökohtaisesta viestinnästä liittyen tietojärjestelmäratkaisun 

kehittämiseen ja uusien versioiden käyttöönottoon 
- seurata lomituspalveluiden toimeenpanoon vaikuttavaa muuta lainsäädäntöä ja 

niihin tulevia tietojärjestelmäratkaisuun vaikuttavia muutoksia. 
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Luottamuksellinen 

 
8.3 IT-yhteistyöryhmään osallistuvien kustannusten korvaaminen 
 

Yhteistyöryhmän toimintaan osallistumista ei korvata. Mela kuitenkin korvaa IT-yh-
teistyöryhmän nimeämien määrittely- ja testaustyöhön osallistuvien henkilöiden 
työpanosta IT-yhteistyöryhmän laatiman suunnitelman mukaisesti. 

 
9 Dokumentin päivittäminen 
 

Tätä Toimeksiantosopimuksen liitettä voidaan tarvittaessa päivittää, jos IT-yhteistyö-
ryhmä hyväksyy tehdyn muutoksen yksimielisesti. 

 
10 Vastuunjakotaulukko 
 

  Lomitus- 
järjestelmä 

Työvuoro— 
suunnittelu 

Muut Melan  
hankkimat 
järjestelmät 

Vastaa järjestelmän lainmukaisesta ja tarkoituksenmukaisesta toimin-
nasta 

Mela Paikallis- 
yksiköt 

Mela 

Vastaa järjestelmän teknisestä toimivuudesta ja tietoturvasta Mela Mela Mela 

Vastaa järjestelmän käyttöönotosta ja kehittämisestä aiheutuvista kus-
tannuksista 

Mela Mela Mela 

Vastaa järjestelmän ylläpito– ja käyttökustannuksista Mela Mela Mela 
Vastaa järjestelmän ja Melan integraatioalustan välisen rajanpinnan toi-
minnasta ja kustannuksista 

Mela Mela Mela 

Vastaa lomitusjärjestelmäratkaisuun integroituvien kunnan omien jär-
jestelmien toiminnasta, rajapinnasta Melan integraatioalustaan/-alus-
tasta sekä kunnan järjestelmätoimittajien kustannuksista 

Kunta Kunta Kunta 

Vastaa integraatioiden toteutuksesta Melan integraatioalustalle Mela Mela Mela 
Vastaa ohjeistuksen ja perehdytyksen järjestämisestä Mela Mela Mela 

 


